Ima

Prefettu dra
PACAUJUS
UmNavoTempe COfteRliStiii5

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.19.01-PERP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que
no dia 13 de maio de 2022, às 14:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.04.19.01-PERP, critério de julgamento MENOR PREÇO
GLOBAL POR ITEM, MODO ABERTO DE DISPUTA, com fins de AQUISIÇÃO DE
REFLETORES DE LED 1000W, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRATA
E COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, ÂNGULO DE 120
GRAUS, TENSÃO DE AC95, POTÊNCIA DE 1000W E VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO
50.000 HORAS DE CERTIFICAÇÃO DO CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE
PACAJUS, conforme especificações do edital e anexos, disponível na Sede da
Comissão, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de
Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos Municípios:
http://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes, no Site do Município de Pacajus:
https://www.pacaius.ce.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias:
www.bbmnet.com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077, no horário de
atendimento ao súblico de 08:00h às 12:00h. A Pre oeira.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E. ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS
N. 0426-90303

A SER PUBLICADO DIA 29 DE ABRIL DE 2022.

Pacajus-CE, 28 DE ABRIL DE 2022.

MÁRIAGIRLEINE E OPES
PREGOEIRA

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Pmfeitura

PACAJUS
Um Novo Tempo ae Conquistas

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNP.I IN° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:
(85) 3348-1578

wwNN.pacaj us.ce.gov.br